SENZA ULTERIORI COSTI AGGIUNTIVI AI PLESSI DI DESTINAZIONE DEGLI 

ARTICOLI ACQUISTATI, come da elenco allegato.  

Art. 3 

L’importo a base d’asta complessivo, oggetto della spesa per l’acquisto degli articoli e dei 

servizi in oggetto è determinato in € 2.612,06 (Duemilaseicentododici/06) IVA esclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021, sulla seguente attività, come da nota 

MIUR richiamata in premessa: 

A01.9 – Risorse ex articolo 31, comma 1, lettera a) DL 41/2021, sottoconto 2/3/10 – 

medicinali e altri beni di consumo sanitario, che presenta una adeguata e sufficiente